
Baujahr 1910

Etagen 2

Zimmer 3,00

Wohnfläche 85,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 100 €

Heizkosten 150 €

Summe Nebenkosten 250 €

Mietsicherheit 2.550 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.03.2025

Zustand Neuwertig

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Storkow

DG-Wohnung im Zentrum von Storkow

Objekt-Nr. OM-195307

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 850 € + NK
Ansprechpartner:
Hr. Haake

15859 Storkow
Brandenburg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
DG-Wohnung im Zentrum von Storkow, Kernsanierung in 2021 durchgeführt!

3 Zimmer DG-Wohnung im 2.OG im Zentrum von Storkow.

Großes Wohnzimmer (27m²) mit Blick zum Markt.

Schlafzimmer zum Innenhof.

Hochwertige Einbauküche inkl. Spülmaschine, Kühlschrank und Herd.

Sitzmöglichkeit inkl. Küchentisch im Küchenbereich vorhanden.

Badezimmer mit Dusche, Handtuchheizkörper und Waschmaschinenanschluss.

Ausstattung
Hochwertige Einbauküche mit allen techn. Geräten.

Weitere Ausstattung:
Garten, Keller, Duschbad, Einbauküche

Sonstiges
Gartennutzung

Keine Raucher!

Haustier nach Absprache möglich.

Lage
Direkt "Am Markt" im Storkower Zentrum gelegen.

Fußläufig <1km sind 4 Supermärkte sowie Apotheken, Ärzte etc. zu erreichen. 

Den Storkower See erreichen Sie ebenso in wenigen Minuten zu Fuß.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer mit Blick zum Markt

Schlafzimmer zum Innenhof
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer zum Innenhof

Küche
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Exposé - Galerie

Essbereich

Schlaf- bzw. Arbeitszimmer Flur
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Exposé - Galerie

Flur
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Exposé - Grundrisse

Grundriss (Bad w. vergrößert)
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